
Příloha 1 Ceník jízdného DÚK

Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní jednice
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Student** 

15-26 let

Dítě

6-15 let

Žák**

6-15 let
ZTP, ZTP/P

Obyčejné 

nad 15 let

Student** 

15-26 let

Dítě

6-15 let

Žák**

6-15 let
ZTP, ZTP/P

0-2* 13 Kč        9 Kč        6 Kč        4 Kč         3 Kč        11,70 Kč   8,10 Kč    5,40 Kč    3,60 Kč    2,70 Kč    

3-4 15 Kč        11 Kč      7 Kč        5 Kč         3 Kč        13,50 Kč   9,90 Kč    6,30 Kč    4,50 Kč    2,70 Kč    

5-6 17 Kč        12 Kč      8 Kč        6 Kč         4 Kč        15,30 Kč   10,80 Kč  7,20 Kč    5,40 Kč    3,60 Kč    

7-8 19 Kč        14 Kč      9 Kč        7 Kč         4 Kč        17,10 Kč   12,60 Kč  8,10 Kč    6,30 Kč    3,60 Kč    

9-10 21 Kč        15 Kč      10 Kč      7 Kč         5 Kč        18,90 Kč   13,50 Kč  9,00 Kč    6,30 Kč    4,50 Kč    

11-12 23 Kč        17 Kč      11 Kč      8 Kč         5 Kč        20,70 Kč   15,30 Kč  9,90 Kč    7,20 Kč    4,50 Kč    

13-14 25 Kč        18 Kč      12 Kč      9 Kč         6 Kč        22,50 Kč   16,20 Kč  10,80 Kč  8,10 Kč    5,40 Kč    

15-16 27 Kč        20 Kč      13 Kč      10 Kč       6 Kč        24,30 Kč   18,00 Kč  11,70 Kč  9,00 Kč    5,40 Kč    

17-18 30 Kč        22 Kč      15 Kč      11 Kč       7 Kč        27 Kč        19,80 Kč  13,50 Kč  9,90 Kč    6,30 Kč    

19-20 32 Kč        24 Kč      16 Kč      12 Kč       8 Kč        29 Kč        21,60 Kč  14,40 Kč  10,80 Kč  7,20 Kč    

21-22 34 Kč        25 Kč      17 Kč      12 Kč       8 Kč        30,60 Kč   22,50 Kč  15,30 Kč  10,80 Kč  7,20 Kč    

23-24 36 Kč        27 Kč      18 Kč      13 Kč       9 Kč        32,40 Kč   24,30 Kč  16,20 Kč  11,70 Kč  8,10 Kč    

25-26 38 Kč        28 Kč      19 Kč      14 Kč       9 Kč        34,20 Kč   25,20 Kč  17,10 Kč  12,60 Kč  8,10 Kč    

27-28 40 Kč        30 Kč      20 Kč      15 Kč       10 Kč      36,00 Kč   27,00 Kč  18,00 Kč  13,50 Kč  9,00 Kč    

29-30 42 Kč        31 Kč      21 Kč      15 Kč       10 Kč      37,80 Kč   27,90 Kč  18,90 Kč  13,50 Kč  9,00 Kč    

31-32 44 Kč        33 Kč      22 Kč      16 Kč       11 Kč      39,60 Kč   29,70 Kč  19,80 Kč  14,40 Kč  9,90 Kč    

33-34 46 Kč        34 Kč      23 Kč      17 Kč       11 Kč      41,40 Kč   30,60 Kč  20,70 Kč  15,30 Kč  9,90 Kč    

35-36 49 Kč        36 Kč      24 Kč      18 Kč       12 Kč      44 Kč        32,40 Kč  21,60 Kč  16,20 Kč  10,80 Kč  

37-38 51 Kč        38 Kč      25 Kč      19 Kč       12 Kč      46 Kč        34,20 Kč  22,50 Kč  17,10 Kč  10,80 Kč  

39-40 53 Kč        39 Kč      26 Kč      19 Kč       13 Kč      48 Kč        35,10 Kč  23,40 Kč  17,10 Kč  11,70 Kč  

41-42 55 Kč        41 Kč      27 Kč      20 Kč       13 Kč      50 Kč        36,90 Kč  24,30 Kč  18,00 Kč  11,70 Kč  

43-44 57 Kč        42 Kč      28 Kč      21 Kč       14 Kč      51,30 Kč   37,80 Kč  25,20 Kč  18,90 Kč  12,60 Kč  

45-46 59 Kč        44 Kč      29 Kč      22 Kč       14 Kč      53,10 Kč   39,60 Kč  26,10 Kč  19,80 Kč  12,60 Kč  

47-48 61 Kč        45 Kč      30 Kč      22 Kč       15 Kč      54,90 Kč   40,50 Kč  27,00 Kč  19,80 Kč  13,50 Kč  

49-50 63 Kč        47 Kč      31 Kč      23 Kč       15 Kč      56,70 Kč   42,30 Kč  27,90 Kč  20,70 Kč  13,50 Kč  

51-55 69 Kč        51 Kč      34 Kč      25 Kč       17 Kč      62,10 Kč   45,90 Kč  30,60 Kč  22,50 Kč  15,30 Kč  

56-60 74 Kč        55 Kč      37 Kč      27 Kč       18 Kč      66,60 Kč   49,50 Kč  33,30 Kč  24,30 Kč  16,20 Kč  

61-65 79 Kč        59 Kč      39 Kč      29 Kč       19 Kč      71,10 Kč   53,10 Kč  35,10 Kč  26,10 Kč  17,10 Kč  

66-70 84 Kč        63 Kč      42 Kč      31 Kč       21 Kč      75,60 Kč   56,70 Kč  37,80 Kč  27,90 Kč  18,90 Kč  

71-75 90 Kč        67 Kč      45 Kč      33 Kč       22 Kč      81,00 Kč   60,30 Kč  40,50 Kč  29,70 Kč  19,80 Kč  

76-80 95 Kč        71 Kč      47 Kč      35 Kč       23 Kč      85,50 Kč   63,90 Kč  42,30 Kč  31,50 Kč  20,70 Kč  

81 až 999 130 Kč      97 Kč      65 Kč      48 Kč       32 Kč      117,00 Kč 87,30 Kč  58,50 Kč  43,20 Kč  28,80 Kč  2
4

h
o

d

* neplatí v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf

** neplatí na linkách MHD

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD/MAD

Žák 6-15 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD/MAD

Dítě 6-15 let: nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník přepravného 

Cena 

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč        Přepravné placené hotovostně i z EP

spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč        (pouze jízdní doklady v papírové podobě)

kolo - nepřestupné - platí pro 1 spoj 20 Kč        

Ceník jednodenního časového jízdného síťového

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky 

(pouze jízdní doklady v papírové podobě) Časová platnost 

Obyčejné 

nad 15 let

Student

15-26 let

Dítě

6-15 let

Žák

6-15 let
ZTP, ZTP/P

jednodenní 

celosíťové
130 Kč      97 Kč      65 Kč      48 Kč       32 Kč      platí v den nákupu a do 4:00 hod následujícího dne

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz 15-26

Žák 6-15 let: nutný žákovský průkaz 6-15

Dítě 6-15 let: nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Tarifní jednice

1
2
0

m
in

1
8
0

m
in

2
4
0

m
in

4
5

m
in

6
0

m
in

9
0

m
in

Strana 1 z 1


